

БҰЙРЫҚ

08.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-232

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A15423



БҰЙРЫҚ

08.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-232

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.

Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.

Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A15422

Приложение 1
к приказу № *П-232*
от " *08* " *04* 2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.236	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	121,00	3 500,00	423 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.362	товары	Весы АД-30	ШТ	1,00	69 552,00	69 552,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1220	товары	ЩЕТКА ЭГ-4 25*32*64 К1-3 125 5Д2*6 НК1 электрическая	ШТ	1000,00	4200,00	4 200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1221	товары	ЩЕТКА 6110М 20*32*64 К1-3 160 6Д НК-1 электрическая	ШТ	500,00	5200,00	2 600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1222	товары	Лак ФЛ-98	КГ	150,00	3 600,00	540 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1223	товары	Плёнка Тс рукав 0.060мм*(1400*2) высший сорт полистиленовая ГОСТ10354-82	М	400,00	166,00	66 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1224	товары	Плёнка Тс рукав 0.120мм*(1400*2) высший сорт полистиленовая ГОСТ10354-82	М	320,00	325,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1225	товары	ФЕТР 5 технический листовой	М2	30,00	16 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1226	товары	БЯЗЬ техническая	М	338,00	440,00	148 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1227	товары	ВЕНИК сорго	ШТ	520,00	1 100,00	572 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1228	товары	ТКАНЬ обтирочная шир.140см	М	2 280,00	300,00	684 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1229	товары	МАРЛЯ медицинская	М	430,00	250,00	107 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1230	товары	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	ПАЧ	1 500,00	2 250,00	3 375 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1231	товары	БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора	ШТ	1,00	3 304,00	3 304,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1232	товары	БУР 5*160 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	6 288,00	31 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1233	товары	БУР 4*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	6 909,00	34 545,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1234	товары	КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками	ШТ	30,00	2 260,00	67 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1235	товары	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М4-М16	ШТ	3,00	6 260,00	18 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1236	товары	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла	ШТ	6,00	4 069,00	24 414,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1237	товары	НОЖНИЦЫ для резки труб ПХВ	ШТ	5,00	17 478,00	87 390,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1238	товары	ПИЛА дисковая 230*32*3.5*60Т с победитовой напайкой для ручной пилы торцевой	КОМП	1,00	177 391,00	177 391,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1239	товары	ПЛАШКА 1 1/4" 9ХС (2654-0173)	ШТ	3,00	6 608,00	19 824,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1240	товары	ПЛАШКА 1" 9ХС (2654-0167)	ШТ	3,00	6 608,00	19 824,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1241	товары	ПЛАШКА 1/2" 9ХС (2654-0157)	ШТ	3,00	4 434,00	13 302,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1242	товары	ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163)	ШТ	3,00	5 391,00	16 173,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1243	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла	ШТ	22,00	1460,00	32 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1244	товары	ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла	ШТ	300,00	1 130,00	339 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1245	товары	ПОЛОТНО 450*32*4-4 ножовочное машинное для металла	ШТ	5,00	17 043,00	85 215,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1246	товары	СВЕРЛО 2300-7541 (3.8) с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	5,00	9 782,00	48 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1247	товары	СВЕРЛО 2300-7545 (4.0) с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	10,00	739,00	7 390,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1248	товары	СВЕРЛО 2300-7561 (4.5) с цилиндрическим хвостовиком	ШТ	10,00	717,00	7 170,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1249	товары	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	5,00	5 217,00	26 085,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1250	товары	БУР 6*150 SDS-plus для перфоратора	ШТ	6,00	2 391,00	14 346,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1251	товары	БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	4,00	2 434,00	9 736,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1252	товары	СВЕРЛО 3мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	2,00	15 478,00	30 956,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1253	товары	СВЕРЛО 8мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	2,00	15 478,00	30 956,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1254	товары	КЕЛЬМА КБ1 для бетонных и каменных работ	ШТ	3,00	1 913,00	5 739,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1255	товары	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки	ШТ	5,00	2 692,00	13 460,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1256	товары	ТОПОР БЗ с прямым лезвием с топоричем	ШТ	3,00	6 260,00	18 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1257	товары	Соль техническая сорт 2 помол №3 для промышленного потребления	ТН	1 290,00	25 147,50	32 440 275,00	Конкурс	в течение года
1.1258	товары	ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПСВ-500-14-23 сетевой воды	ШТ	2,00	119 680 178,57	239 360 357,14	Конкурс	в течение года
1.1259	товары	ПОДШИПНИК 180208 ГОСТ8882-75	ШТ	10,00	1 818,70	18 187,00	Конкурс	в течение года
1.1260	товары	ПОДШИПНИК 180306 шариковый радиальный однорядный Г ОСТ8882-75	ШТ	30,00	1 818,70	54 561,00	Конкурс	в течение года
1.1261	товары	ПОДШИПНИК 130 ГОСТ8338-75	ШТ	5,00	26 033,93	130 169,65	Конкурс	в течение года
1.1262	товары	ПОДШИПНИК 23032 СС/В33 радиальный роликовый сферический двухрядный	ШТ	1,00	1 086 532,00	1 086 532,00	Конкурс	в течение года
1.1263	товары	ПОДШИПНИК 205 ГОСТ8338-75	ШТ	20,00	732,00	14 640,00	Конкурс	в течение года
1.1264	товары	ПОДШИПНИК 206 ГОСТ8338-75	ШТ	10,00	1 013,04	10 130,40	Конкурс	в течение года
1.1265	товары	ПОДШИПНИК 208 ГОСТ8338-75	ШТ	22,00	2041,68	44 916,96	Конкурс	в течение года
1.1266	товары	ПОДШИПНИК 213 ГОСТ8338-75	ШТ	13,00	4 030,36	52 394,68	Конкурс	в течение года
1.1267	товары	ПОДШИПНИК 2314 ГОСТ8328-75	ШТ	6,00	49 017,86	294 107,16	Конкурс	в течение года
1.1268	товары	ПОДШИПНИК 2317 ГОСТ8328-75	ШТ	5,00	42 968,90	214 844,50	Конкурс	в течение года
1.1269	товары	ПОДШИПНИК 2324 ГОСТ8328-75	ШТ	10,00	131 076,40	1 310 764,00	Конкурс	в течение года
1.1270	товары	ПОДШИПНИК 220А ГОСТ8338-75	ШТ	4,00	10 871,07	43 484,28	Конкурс	в течение года
1.1271	товары	ПОДШИПНИК 3538 двухрядный роликовый радиальный сферический самоустанавливающийся	ШТ	2,00	565 121,43	1 130 242,86	Конкурс	в течение года
1.1272	товары	ПОДШИПНИК 3638 ГОСТ5721-75	ШТ	2,00	557 418,00	1 114 836,00	Конкурс	в течение года
1.1273	товары	ПОДШИПНИК 3612 ГОСТ5721-75	ШТ	4,00	20 587,50	82 350,00	Конкурс	в течение года
1.1274	товары	ПОДШИПНИК 320 ГОСТ8338-75	ШТ	6,00	109 800,00	658 800,00	Конкурс	в течение года
1.1275	товары	ПОДШИПНИК N319 SKF радиальный однорядный роликовый	ШТ	2,00	261 428,57	522 857,14	Конкурс	в течение года
1.1276	товары	ПОДШИПНИК 305 ГОСТ8338-75	ШТ	12,00	1 717,30	20 607,60	Конкурс	в течение года
1.1277	товары	ПОДШИПНИК 306 ГОСТ8338-75	ШТ	16,00	2 438,13	39 010,08	Конкурс	в течение года
1.1278	товары	ПОДШИПНИК 307 ГОСТ8338-75	ШТ	37,00	3 062,80	113 323,60	Конкурс	в течение года
1.1279	товары	ПОДШИПНИК 308 ГОСТ8338-75	ШТ	12,00	3 248,70	38 984,40	Конкурс	в течение года
1.1280	товары	ПОДШИПНИК 309 ГОСТ8338-75	ШТ	4,00	7 822,75	31 291,00	Конкурс	в течение года
1.1281	товары	ПОДШИПНИК 311 ГОСТ8338-75	ШТ	8,00	6 971,43	55 771,44	Конкурс	в течение года
1.1282	товары	ПОДШИПНИК 312 ГОСТ8338-75	ШТ	16,00	8 332,94	133 327,04	Конкурс	в течение года
1.1283	товары	ПОДШИПНИК 313 ГОСТ8338-75	ШТ	3,00	10 754,11	32 262,33	Конкурс	в течение года
1.1284	товары	ПОДШИПНИК 315 ГОСТ8338-75	ШТ	4,00	15 502,08	62 008,32	Конкурс	в течение года
1.1285	товары	ПОДШИПНИК 318 ГОСТ8338-75	ШТ	1,00	22 534,80	22 534,80	Конкурс	в течение года
1.1286	товары	ПОДШИПНИК 324 ГОСТ8338-75	ШТ	1,00	84 667,70	84 667,70	Конкурс	в течение года
1.1287	товары	ПОДШИПНИК 3636 ГОСТ5721-75	ШТ	7,00	255 123,97	1 785 867,79	Конкурс	в течение года
1.1288	товары	ПОДШИПНИК 3536	ШТ	6,00	320 297,53	1 921 785,18	Конкурс	в течение года
1.1289	товары	ПОДШИПНИК 3630 ГОСТ5721-75	ШТ	2,00	303747,32	607 494,64	Конкурс	в течение года
1.1290	товары	ПОДШИПНИК 3644 ГОСТ5721-75	ШТ	2,00	786395,87	1 572 791,74	Конкурс	в течение года
1.1291	товары	ПОДШИПНИК 3540 ГОСТ 5721-75	ШТ	5,00	168 891,89	844 459,45	Конкурс	в течение года
1.1292	товары	ПОДШИПНИК 6315 2RS шариковый радиальный однорядный	ШТ	30,00	15 962,39	478 871,70	Конкурс	в течение года
1.1293	товары	ПОДШИПНИК 624-Z радиальный однорядный шариковый	ШТ	4,00	462,95	1 851,80	Конкурс	в течение года
1.1294	товары	ПОДШИПНИК 7310 ГОСТ333-79	ШТ	4,00	8 028,04	32 112,16	Конкурс	в течение года
1.1295	товары	ПОДШИПНИК 70-32612К ГОСТ8328-75	ШТ	2,00	96 401,79	192 803,58	Конкурс	в течение года
1.1296	товары	ПОДШИПНИК 7309	ШТ	2,00	4 253,15	8 506,30	Конкурс	в течение года
1.1297	товары	ПОДШИПНИК 7526	ШТ	6,00	79 678,42	478 070,52	Конкурс	в течение года
1.1298	товары	ПОДШИПНИК 7528	ШТ	4,00	57 246,72	228 986,88	Конкурс	в течение года
1.1299	товары	ПОДШИПНИК 7530	ШТ	2,00	60 196,43	120 392,86	Конкурс	в течение года
1.1300	товары	ПОДШИПНИК 70-32315K1M ГОСТ8328-75	ШТ	6,00	19 389,29	116 335,74	Конкурс	в течение года

1.1301	товары	ПОДШИПНИК 70-32417М ГОСТ8328-75	ШТ	8,00	32 460,71	259 685,68	Конкурс	в течение года
1.1302	товары	ПОДШИПНИК 7308 ГОСТ333-79	ШТ	1,00	6 100,00	6 100,00	Конкурс	в течение года
1.1303	товары	КОНТАКТОР SE 150A 3P 150A 220В (AC,DC) с магнитной защелкой кат. CR1F150M7	ШТ	1,00	680 000,00	680 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1304	товары	ВАКУУМНЫЙ КОНТАКТОР, 160КВТ/400В/АС-3, АС/DC-НОМИНАЛЬНОЕ ПИТАЮЩЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ 220-240В УСЛЮК-КОНТАКТЫ 2НО+2НЗ 3-Х ПОЛЮСНЫЙ, ТИПОРАЗМЕР S10 ШИННОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ ПРИВОД: ОБЫЧНЫЙ 3РТ1266-6AP36	ШТ	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1305	товары	Диск 50 армированный корунд (К 120) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28550 произ-ль Проххон (12шт)	УП	1,00	4 500,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1306	товары	Диск 50 армированный корунд (К 80) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28549 произ-ль Проххон (12шт)	УП	1,00	4 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1307	товары	Диск 50 из овечьей шерсти полировальный для шлифмашины LHW кат.28664 произ-ль Проххон (2шт)	УП	1,00	8 500,00	8 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1308	товары	Диск 50 из флиса мягкий для шлифмашины LHW кат.28555 произ-ль Проххон (5шт)	УП	1,00	6 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1309	товары	Диск 50 карбид кремния (К 2000) супермелкий шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28570 произ-ль Проххон (12шт)	УП	1,00	6 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1310	товары	Диск 50 карбида кремния (К 60) шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28587 произ-ль Проххон	УП	1,00	4 500,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1311	товары	Диск 50 корунд (К 100) ламельный шлифовальный для шлифмашины LHW кат.28590 произ-ль Проххон	УП	1,00	5 500,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1312	товары	Круг 1 150*20*32 25A 40 K 6 V 50 2 шлифовальный	ШТ	2,00	2 200,00	4 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1313	товары	Круг 1 150*20*32 25A F80 N 7 V A1 шлифовальный	ШТ	8,00	2 500,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1314	товары	Круг 1 150*6*22.23 A 24 R BF 80 шлифовальный	ШТ	20,00	1 100,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1315	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09358 произ-ль 3М	ШТ	2,00	3 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1316	товары	Круг 125 полировальный фетровый арт.09391 произ-ль 3М	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1317	товары	Круг 125*6*22.23 A24 R BF 80 шлифовальный	ШТ	4,00	600,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1318	товары	Круг 12R4 125*10*32*8 3.2 AC6 алмазный тарельчатый	ШТ	2,00	7 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1319	товары	Круг 1-350*40*127 25A 60 P 6 V 50 2 шлифовальный	ШТ	11,00	10 500,00	115 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1320	товары	Круг 1A1R Turbo 230*2.4*22.23*7 AC80 125/100 50 M 80м/с алмазный отрезной	ШТ	1,00	15 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1321	товары	Круг 350*40*127 63C.40L.7V352 наждачный	ШТ	1,00	23 000,00	23 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1322	товары	Круг 41-125*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	130,00	350,00	45 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1323	товары	Круг 41-125*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	120,00	240,00	28 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1324	товары	Круг 41-125*2.5*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	100,00	430,00	43 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1325	товары	Круг 41-150*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	120,00	400,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1326	товары	Круг 41-150*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	180,00	284,00	51 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1327	товары	Круг 41-150*2.5*22.23 14A 30S BF 80 отрезной	ШТ	116,00	380,00	44 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1328	товары	Круг 41-180*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	30,00	575,00	17 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1329	товары	Круг 41-180*2.5*22.23 14A F22 BF NM 80 2 отрезной	ШТ	80,00	650,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1330	товары	Круг 41-180*3.0*22.23 14A 24S BF 80 отрезной	ШТ	100,00	415,00	41 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1331	товары	Круг 41-230*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной	ШТ	20,00	800,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1332	товары	Круг 41-230*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной	ШТ	70,00	500,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1333	товары	Круг лепестковый торцевой 35 180*22.23 14 A 40 K 6 BF50A2	ШТ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1334	товары	Насадка 180мм полировальная из фетра на липучке для УПШМ и электродрели	ШТ	2,00	3 500,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1335	товары	Шкурка 280*310 Л11 М14 шлифовальная водостойкая	ЛИСТ	24,00	2 500,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1336	товары	Замок врезной для межкомнатных дверей	ШТ	8,00	7 800,00	62 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1337	товары	Замок врезной на дверь входную деревянную	ШТ	19,00	8000,00	152 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1338	товары	Замок BC2A навесной	ШТ	96,00	2 700,00	259 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1339	товары	Замок контрольный навесной	ШТ	52,00	2 000,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1340	товары	Замок навесной	ШТ	24,00	2000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1341	товары	Замок навесной П-образной формы 90мм	ШТ	50,00	2800,00	140 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1342	товары	Замок накладной	ШТ	10,00	6 600,00	66 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1343	товары	Сердцевина к замку врезному	ШТ	20,00	1 800,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

2.		РАБОТЫ						
2.18	работы	Ремонтно-восстановительные работы несущих конструкций в рядах Б-Г, осях 1-13	РАБОТА	1,00	300 000 000,00	300 000 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.98	услуги	Техподдержка (калибровка средств измерений)	УСЛУГА	1,00	308 000,00	308 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.99	услуги	Поверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	3 863 873,00	3 863 873,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.100	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	1 873 450,00	1 873 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.101	услуги	Технический надзор за реализацией проекта: «Ремонтно-восстановительные работы несущих конструкций в рядах Б-Г, осях 1-13»	УСЛУГА	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	Конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский